datis principia se venisse, credenclum non est, nisi hoc

scriptis probaverit. Nec sumliter creditur se asserenti lega-

tum. Nunquam enim apostolicae sedis morís fuit absque

signatis apicibus undecunque legationem suscipere. Sed

nec dicenti se delegatum sedis eiusdem creditur vel inten-

ditur, nisi de mandato apostolico fide doceat oculata. Simi-

liter clericl, ad alienam dioecesin sine suoruIll ordinarioru111

literis venientes, nec in suis recipiantur ti ordinibus, nec ad

superiores adscendant 7. Clerici quoque et s monachí, qui de

suis clvrtatibus ad alienam urbem proficiscuntur, (nisi muniti

veniant suorum literis praelatorum,) non sunt cicrici vel
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monachi reputandi. Si quis praeterea in clerum 9 electum

se dicat, si sacerdotem sese lf1 nominet, hoc scrutandum est,
quia non sine periculo est in talibus communicatio in-
discussa. Quod autem in illis, qui se episcopos vel supe-
riores praelatos, aut etiam abbates, priores seu aliosll
monasteriorum rectores, quocunque nomine censeantur, ap-
pellant, sil discussio celebris et diligens facienda, luculenter
apparet, si scandala et pericula gravia, quae ipsorum parere
posset cornmunicatio indiscussa, diligentius attendantur.
Hinc nos evidens evocat ratio, ut, quum praemissis aliis
casibus, qui minoris exsistunt periculi, sit ex constitutionibus
editis jaro provisum, hunc ultunum, qui pericula graviora
minatur, nequaquam sine provisionis opportunae remedio
relinquamus. Praesenti itaque perpetuo valitura constitu-
tione sancimus, ut episcopi et alii praelati superiores, nec
non abbates, priores et ceteri monasteriorum regimina
exercentes, quocunque nomine censeantur, qui apud dictam
seden-1 promoventur, aut confirmationis, consecrationis vel
benedictionis munus recipiunt, ad commissas eis ecclesias
et monasteria absque dictae sedis literis huiusmodi, eorum
promotionem, confirmationem, consecrationem seu bene-
dictionem continentibus, accedere, vel bonorum ecclesia-
sticorum administrationem accipere non praesumant, nulli-

que l" eos absque dictarum literarum ostensione recipiant,
aut eis pareant vel intendant. Quodsi forsan contra prae-
sumptum fuerit, quod per episcopos, praelatos l3 *, abbates,

priores et alias, monasteriorum regimina exercentes prae-
dictos, medio tempore actum fuerit, irritum habeatur, nec
quicquam interim iidem episcopi vel praelati, abbates,
priores vel regimina exercentes de ecclesiarum ve1 14 * mona-

steriorum proventibus percipiant eorundem. Capitula yero,